Administração/MA Contratada: T. R. DE CARVALHO EIRELI-EPP,

CNPJ 19.127.272/0001-85. Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS

DE AR E PROTETORES DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. Valor Global: R$ 214.594,76

(Duzentos e quatorze mil, quinhentos e noventa e quatro reais e

setenta e seis centavos); Vigência: 12 (meses). Fundamento Legal: Lei

nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações. Dotação

Orçamentária: 

02.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

[...]

Educação/MA Contratada: T. R. DE CARVALHO EIRELI-EPP, CNPJ

19.127.272/0001-85. Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS

DE AR E PROTETORES DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Valor Global: R$ 241.922,38 (Duzentos

e quarenta e um mil, novecentos e vinte e dois reais e trinta e oito

centavos); Vigência: 12 (meses). Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de

1º de abril de 2021 e suas alterações. Dotação Orçamentária: 

02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.122.0012.2034.0000         MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

[...]

Saúde/MA Contratada: T. R. DE CARVALHO EIRELI-EPP, CNPJ

19.127.272/0001-85. Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE

PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS

DE AR E PROTETORES DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. Valor Global: R$ 97.657.56 (Noventa e sete

mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis

centavos); Vigência: 12 (meses). Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de

1º de abril de 2021 e suas alterações. Dotação Orçamentária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.1402.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

[...]

AMAZÔNIA HOSPITALAR LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o nº 01.163.981/0001-50. Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS,

INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHAPADINHA. Valor

Global: R$ 2.036.779,27 (Dois milhões e trinta e seis mil, setecentos

e setenta e nove reais e vinte e sete centavos); Vigência: 12 (meses).

Fundamento Legal: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas

alterações. Dotação Orçamentária: 

02.14 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO

02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E SANEAMENTO